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PFB-Q
• 220°-os teljes rádiusz
• a vágóél hatékony használata
• nincs egyenes vágóél a külső oldalon
• zajmentes falmarás

PFB-D
• éles vágóél kifejezetten grafit marására
• gyémántbevonatok abrazív alapanyagokhoz

PFB-SH
• öntöttvas és edzett acél marása
• megerősített váltólapka
• rendkívül ellenálló keményfém

XP3320 
• acél és rozsdamentes acél, valamint öntöttvas száraz 

megmunkálására
• hőálló szuperötvözetek nedves megmunkálására

XP3225 
• a legkülönfélébb anyagok stabil marása
• kiváló kenőképesség és kopásállóság
• acél és rozsdamentes acél nedves megmunkálására

XP3310 
• ideális edzett  

acél és öntöttvas száraz megmunkálására
• kiváló hő- és kopásállóság

XC4505 
• vasat nem tartalmazó anyagok 

megmunkálása
• optimális gyémántbevonat grafit 

marásához

Geometriák Minőségek / Szubsztrátok

PFB-SP 
• széles alkalmazási terület, a lágyacéltól egészen a 

szuperötvözetekig
• éles, de erős vágóél
• kiváló kopásállóság

      

          

Típus D
mm

R
mm

Mélység
mm

Pofaszélesség
mm

Modell XP3225 
 Cikkszám €

XP3320 
 Cikkszám €

PFB080-SP 8 4 2,4 7 1 260600 0080 49,— 260601 0080 49,—

PFB100-SP 10 5 2,6 8,5 1 260600 0100 51,— 260601 0100 51,—

PFB120-SP 12 6 3 10 1 260600 0120 55,— 260601 0120 55,—

PFB160-SP 16 8 4 12 1 260600 0160 56,50 260601 0160 56,50

PFB200-SP 20 10 5 15 1 260600 0200 59,— 260601 0200 59,—

PFB250-SP 25 12,5 6 18,5 1 260600 0250 67,— 260601 0250 67,—

PFB300-SP 30 15 7 22,5 1 260600 0300 85,— 260601 0300 85,—

2133 2133

SP típus

 

      

     

Típus D
mm

R
mm

Mélység
mm

Pofaszélesség
mm

Modell XP3310 
 Cikkszám €

PFB060-SH 6 3 2 5 2 260602 0060 42,75

PFB080-SH 8 4 2,4 7 1 260602 0080 49,—

PFB100-SH 10 5 2,6 8,5 1 260602 0100 51,—

PFB120-SH 12 6 3 10 1 260602 0120 55,—

PFB160-SH 16 8 4 12 1 260602 0160 56,50

PFB200-SH 20 10 5 15 1 260602 0200 59,—

PFB250-SH 25 12,5 6 18,5 1 260602 0250 67,—

PFB300-SH 30 15 7 22,5 1 260602 0300 85,—

PFB320-SH 32 16 7 23,5 1 260602 0320 94,—

2133

SH típus

BT

D 22
0°

Ｒ

2. ábraBT

D 18
0°

R

1. ábra

      

     

Típus D
mm

R
mm

Mélység
mm

Pofaszélesség
mm

Modell XC4505 
 Cikkszám €

PFB060-D 6 3 2 5 2 260603 0060 127,—

PFB070-D 7 3,5 2 5,5 2 260603 0070 131,—

PDF080-D 8 4 2,4 7 1 260603 0080 143,—

PFB100-D 10 5 2,6 8,5 1 260603 0100 149,—

PFB120-D 12 6 3 10 1 260603 0120 159,—

PFB160-D 16 8 4 12 1 260603 0160 165,—

PFB200-D 20 10 5 15 1 260603 0200 171,—

PFB250-D 25 12,5 6 18,5 1 260603 0250 196,—

PFB300-D 30 15 7 22,5 1 260603 0300 250,—

2133

Type D
• con recubrimiento de diamante

      

     

Típus D
mm

R
mm

Mélység
mm

Pofaszélesség
mm

Modell XP3225 
 Cikkszám €

PFB060-Q 6 3 2 5 2 260604 0060 42,75

PFB070-Q 7 3,5 2 5,5 2 260604 0070 44,50

PFB080-Q 8 4 2,4 7 2 260604 0080 49,—

PFB100-Q 10 5 2,6 8,5 2 260604 0100 51,—

PFB120-Q 12 6 3 10 2 260604 0120 55,—

PFB160-Q 16 8 4 12 2 260604 0160 56,50

PFB200-Q 20 10 5 15 2 260604 0200 59,—

PFB250-Q 25 12,5 6 18,5 2 260604 0250 67,—

PFB300-Q 30 15 7 22,5 2 260604 0300 85,—

2133

Q típus

eshop://2606000080
eshop://2606010080
eshop://2606000100
eshop://2606010100
eshop://2606000120
eshop://2606010120
eshop://2606000160
eshop://2606010160
eshop://2606000200
eshop://2606010200
eshop://2606000250
eshop://2606010250
eshop://2606000300
eshop://2606010300
eshop://2606020060
eshop://2606020080
eshop://2606020100
eshop://2606020120
eshop://2606020160
eshop://2606020200
eshop://2606020250
eshop://2606020300
eshop://2606020320
eshop://2606030060
eshop://2606030070
eshop://2606030080
eshop://2606030100
eshop://2606030120
eshop://2606030160
eshop://2606030200
eshop://2606030250
eshop://2606030300
eshop://2606040060
eshop://2606040070
eshop://2606040080
eshop://2606040100
eshop://2606040120
eshop://2606040160
eshop://2606040200
eshop://2606040250
eshop://2606040300

